
Mnoho možností, mnoho radosti

Pro rodinu 
i zaměstnance

 NA VYBRANÁ 
PLECHOVKOVÁ 
PIVA 0,33-0,5 l 

 -25 % 

 Hellmann´s Majonéza, 
Tatarská omáčka  
   500   ml 
 AC: 100 ml = 12,38 KC: 100 ml = 10,98 

 Pomelo  
 1   ks 

8990

4990

 -44%

 Coca-Cola  
 Coca-Cola Zero 
 2   l 
 1 l = 18,45 

3690

 Lavazza  
 zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

69990

39990

 -42%

 Kobliha 
různé náplně 
 65   g 
 100 g = 10,62 

1050

690

 -34%

 Maďarský hovězí guláš 
s houskovými knedlíky 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

199,-

149,-

 -25%

 Telecí párek 
Globus 
 v přírodním střívku 
  jemný párek 
vídeňského typu 
s vysokým podílem 
telecího masa 
 100   g 
 1 kg = 199,- 

1990

 Losos obecný 
filet s kůží  
 čerstvý, chlazený, 
bez kostí  
 100   g 

6290

3490

 -44%

 Pultový prodej 

 -42% 
10690

6190

5490
-48 %

5490

 ruční výroba 

 Persil  
 gel 
100 dávek, 1 dávka = 4,50 
prášek 
90 dávek, 1 dávka = 5,- 
     

44990

 Velké plody 

AŽ

 Rajčata 
cherry oválná  
 500   g 
 AC: 100 g = 7,98 KC: 100 g = 6,98  AC: 100 ml = 12,38 KC: 100 ml = 10,98 

 -55% 
8990

3990

3490
-61 %

3490

 kyblík 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

OLOMOUC
 od 20. 11. do 26. 11. 2024



 Váš výběr 
Mléko čerstvé  
 plnotučné 
3,5% 
 1   l 

2590

2190

 -15%

 Jeden Tag 
Bageta s bylinkovým 
máslem  
 k dopečení 
2 druhy 
 175   g 
 100 g = 11,37 

2990

1990

 -33%

 Váš výběr 
Sýrové nitě  
 uzené, neuzené 
 100   g 

2990

1990

 -33%

 Váš výběr 
Anglická slanina  
   100   g 

2990

1990

 -33%

 Váš výběr 
Zakysaná smetana  
 15% 
 200   g 
 100 g = 5,45 

1590

1090

 -31%

 Váš výběr 
Žervé  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 12,38 

1390

990

 -28%

 Váš výběr 
Kefírové mléko  
 jahodové, meruňkové 
 450   ml 
 100 ml = 3,09 

1690

1390

 -17%

 Jeden Tag 
Salám paprikový 
lyonský  
   200   g 
 100 g = 10,95 

2990

2190

 -26%

 Váš výběr 
Tvarohový dezert 
Mazlík  
 vanilkový, kakaový 
 80   g 
 100 g = 11,13 

1190

890

 -25%

 Jeden Tag 
Ementál bloček  
   400   g 
 100 g = 19,98 

10990

7990

 -27%

 Váš výběr 
Šunka nejvyšší
jakosti  
   100   g 

3190

2390

 -25%

 Jeden Tag 
Mini nanuky  
   600   ml 
 100 ml = 14,15 

9990

8490

 -15%

 bez škrobu, želatiny 
a xantanu 



 My Price 
Ovocný koktejl  
   820   g, p. p. 500 g 
 100 g = 7,58 

3790

 My Price 
Corn flakes  
   500   g 
 100 g = 5,98 

3590

2990

 -16%

 Jeden Tag 
Sušenky  
 s mléčnou čokoládou  
   250   g 
 100 g = 15,96 3990

 My Price  
 Prostředek na nádobí 
citron, jablko 
1 l 
     

1990

 My Price 
Dětské vlhčené 
ubrousky  
   80   ks 
 1 ks = 0,25 1990

 My Price 
Mandarinky  
 ve sladkém nálevu 
 312   g, p. p. 175 g 
 100 g = 13,66 

2390

 Jeden Tag 
Ovesné vločky  
 jemné 
 500   g 
 100 g = 2,98 

1490

 Jeden Tag 
Tyčinky  
 mléčná čokoláda  
   200   g 
 100 g = 19,95 

3990

 Váš Výběr  
 Kuchyňské utěrky 
3vrstvé 
 2   role 
 1 role = 12,45 

2990

2490

 -16%

 La Ligne  
 Šampon, kondicionér 
různé druhy 
200–500 ml 
100 ml = 5,98–14,95 
     

2990

 Konzerva pro psy  
 různé druhy 
 1240   g 
 100 g = 2,17 

4290

2690

 -37%

 My Price 
Instantní nudlová 
polévka  
 různé druhy 
 60   g 
 100 g = 13,17 

1050

790

 -24%

 Váš Výběr 
Kešu  
 pražené solené  
   150   g 
 100 g = 26,60 

3990

 Váš výběr 
Instantní čaj  
 různé druhy 
 350   g 
 100 g = 9,40 

3290

 Váš Výběr  
 Toaletní papír 
4vrstvý 
 8   rolí 
 1 role = 7,49 

8990

5990

 -33%



Globus — kvalita, která
si zaslouží naše jméno
Naše vlastní značka Globus vám 
nabízí kvalitu bez kompromisu 
a navíc za atraktivní cenu.

NAŠE VLASTNÍ ZNAČKY

 NA VYBRANÉ 
OŘECHY V POLEVĚ 
ZNAČKY GLOBUS 

 -30 % 

 Globus 
Zmrzlina  , Sorbet  
 různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 11,98 

7990

5990

 -25%

 Globus 
Mini eclairs 
   200   g 
 100 g = 27,95 

6990

5590

 -20%

 Globus 
Argentinské krevety 
červené  
   360   g 
 100 g = 46,08 

18490

16590

 -10%

 Globus 
Špenát se smetanou    
   500   g 
 100 g = 4,58 

3490

2290

 -34%

 Globus 
Mascarpone  
   250   g 
 100 g = 18,76 

5990

4690

 -21%

 Globus 
Křupky  
 arašídové    
 100   g 

1590

1190

 -25%

 Globus 
Tortilla pšeničná  
   360   g 
 100 g = 9,14 

3290

 Globus 
Camembert  
   45 % t. v s. 
 250   g 
 100 g = 19,96 

6390

4990

 -21%

 Globus 
Potato Dippers  
   600   g 
 100 g = 6,65 

5290

3990

 -24%

10990

8790

 -20%

 Globus 
Losos uzený  
 natur, pepř  
   125   g 
 100 g = 70,32 

 Globus 
Smetanový jogurt 
bílý  
   10% 
 1   kg 

7590

5990

 -21%

8490

5890

 -30 %



 Globus  
 Luční seno
 1 kg      

4990

3990

 -20%

 Globus  
 Mléko pro kočky  
 200   ml 
 100 ml = 6,45 

1790

1290

 -27%

 Prego 
Boxerky  
 - více barevných variant 
- v akční nabídce i slipy za 69,90      

12990

9990

 -23%

 Globus  
 Granule pro psy  
  10   kg 
 1 kg = 29,99 

29990

 Globus 
Feferony jemné  
   600   g, p. p. 280 g 
 100 g = 14,25 

4490

3990

 -11%

 Globus 
Rajčata loupaná  
   400   g, p. p. 240 g 
 100 g = 8,29 

2620

1990

 -24%

 Globus 
Žampiony plátky  
   280   g, p. p. 170 g 
 100 g = 17,59 

4490

2990

 -33%

 Globus 
Džem  
 různé druhy 
 340   g 
 100 g = 14,68 

6990

4990

 -28%

 Prego 
Home Polštář  
   - rozměr 45 x 45 cm 
- různé barvy      19990

 Globus 
100% ovocná šťáva 
   jablečná 
1 l      

2490

 Globus 
100% ovocná šťáva  
   pomerančová 
1 l      

3990

 OHO 
Podprsenka  
 - více střihů a barev      

39990

29990

 -25%

 Prego Home 
Deka  
 - rozměr 150 x 200 cm 
- různé barvy
     18990

 Prego Kalhotky  
 -  více střihů a barevných 

variant
     7990

5990

 -25%

 OHO 
Kovová drátěnka  
 3 ks  

     

2490

1990

 -20%

NAŠE VLASTNÍ ZNAČKY



Globus je členem Českého 
svazu zpracovatelů masa

Veškeré masné výrobky 
a uzeniny vyrábíme ze stejného 
masa, jaké vidíte v pultech, 
každý den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.

 Uzená pečeně 
Globus  
 s kostí nebo Uzená krkovice 
Globus s kostí  
 v kuchyňské úpravě, 
polotovar 
 1   kg 

129,-

 Paštika s telecím masem 
Globus  
   v přírodním střívku, 
jemně zauzená 
 100   g 

1890

 Králík celý bez hlavy 
Globus  
 v kuchyňské úpravě  
 V nabídce našeho řeznictví 
jsou i samostatné části: 
Králičí kýta 329,-  
Králičí hřbet 329,-  
Králičí předek 189,- 
 1   kg 

199,-

 Vánoční šunka 
Globus  
 šunka výběrová  
   100   g 

1890 149,-

 Hovězí kližka s kostí 
Globus  
 nebo Hovězí krk s kostí Globus  
 v kuchyňské úpravě, 1 kg 
Játrová zavářka Globus,  
polotovar 
100 g = 8,90 
     

189,-
 Hovězí kližka s kostí 
Globus  
 nebo Hovězí krk s kostí Globus  
 v kuchyňské úpravě, 1 kg 
Játrová zavářka Globus,  
polotovar 
100 g = 8,90 
     

 Debrecínské párky 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volné, balené i vakuované 
 100   g 

 Lyonský šunkový 
salám Globus  
 krájený  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

 Vepřový bok 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

99,-

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

1690

1690

 Vepřová krkovice 
s kostí  
 Globuts  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

EMIL NĚMEČEK
vedoucí Řeznictví 
Globus Olomouc



 Špekáčky 
Globus  
 v přírodním střívku  
   100   g 

1590

 Vinná klobása 
Globus  
   v přírodním střívku,
polotovar 
 100   g 

VYZKOUŠEJTE JEDINEČNOU CHUŤ

VINNÉ KLOBÁSY GLOBUS

PŘIPRAVTE SE NA SILVESTRA
NALOŽTE SI DOMÁCÍ UTOPENCE

1390

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

VINNÁ KLOBÁSA
S KŘENOVOU BRAMBOROVOU KAŠÍ 

Pro 2 osoby budete potřebovat:  

• 600 g vinné klobásy 
• škvařené sádlo Globus 
• 600 g brambor 
• 4 lžíce čerstvě nastrouhaného křenu 
• 100 ml smetany 
• 20 g másla 
• sůl 

Brambory uvaříme v osolené vodě 
doměkka a slijeme. Nastrouhaný křen 
povaříme se smetanou na mírném ohni 
a přes cedník scedíme. Ochucenou 
smetanu přidáme do brambor společně 
s máslem a rozšťoucháme. Vinnou klobásu 
stočíme do šneka, sepneme špejlí a opečeme 
na sádle z obou stran dozlatova.

UTOPENCI  
Na tři utopence budete potřebovat:  

• 3 špekáčky Globus  
• nálev z vody a octa v poměru 1:1  
• 4 zrnka pepře  
• 1 bobuli nového koření  
• 1 bobkový list  
• 1 cibuli  

Podélně rozkrojené špekáčky 
naplníme cibulí, po vrstvách ukládáme 
do sklenice a prokládáme kořením. 
Vše poté zalijeme svařeným lákem, 
uzavřeme a necháme uležet v chladu, 
ideálně po dobu 2–3 týdnů.



Otevřeno

OD 7:00

Otevřeno

OD 7:00
OD 7:00

3990

3390

 -15%

 Obložená bulka    
   160   g 
 100 g = 21,19 

 Dalamánek  
 60 g, 
100 g = 6,50 
3 ks, 180 g, balený 11,90
100 g = 6,61 
     

590

390

 -33%

 tradiční pekařský 
výrobek 

vyrábíme přímo 
na místě 

 k výrobě používáme 
uzeninu z našeho 

řeznictví 

 Listový šáteček meruňka  
 85   g 
 100 g = 17,53 

1890

1490

 -21%

 výborná meruňková 
náplň  

 Chléb bavorský   
 750 g 
100 g = 4,65 
370 g, balený 18,90
100 g = 5,11 
     

4290

3490

 -18%

 obsahuje vyšší 
podíl žitné mouky

 obsahuje také ječný 
a pšeničný slad 

 Loupák s mákem  
 50 g 
100 g = 11,80 
3 ks, 150 g, balený 17,90 
100 g = 11,93      

790

590

 -25%

 Croissant Fit  
 75   g 
 100 g = 17,20 

1590

1290

 -18%

 výborně chutná 
obložený šunkou 

z našeho řeznictví 

 Listový šáteček meruňka  
 85   g 
 100 g = 17,53 

18

 Preclík louhovaný  
 85   g 
 100 g = 11,65 

1490

990

 -33%

 Královský koláč mix  
 jablečný, 
tvarohový se švestkami,  
makový se švestkami  
720 g, 
100 g = 10,40 
     

8990

7490

 -16%

 základ tvoří chutné a voňavé 
kynuté máslové těsto vyrobené dle 

tradičního postupu a následně ručně 
zdobené různými druhy náplní 

 oblíbené pečivo 
všech generací 

 specialita nejen 
k pivu 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS

Jsme hrdým členem Pekařského svazu.V pátek 22. 11. v 15.00 hodin 
pro vás budeme mít 
Královské koláče 
přímo z pece!

ROMAN BLUMA  
vedoucí pekárny 
Globus Olomouc



 Šunkofleky 
s kyselou 
okurkou    
   450   g 

89,-

 Kynuté švestkové 
knedlíky sypané 
perníkem 
a cukrem 
s máslem    
   4   ks 

  

99,-
 Smažený 
sekaný kuřecí 
řízek se sýrem 
s bramborovou 
kaší    
   150   g 

   

109,-

 Krůtí steak 
s liškovou omáčkou 
a hranolky    
   150   g 

   

169,-

159,-
 Hovězí 
španělský 
ptáček 
s dušenou rýží    
   150   g 

víkendová
nabídka

 z nabídky 
minutkového baru 

Víkendová nabídka 
za skvělou cenu

Týdenní nabídka za výhodné ceny

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

 Platnost nabídky 
od 22. 11. do 24. 11. 2024.  
Platí do vyprodání zásob. 

PETRA BLAHUTOVÁ
vedoucí Restaurace 

Globus Olomouc



VLASTNÍ VÝROBA GLOBUS

Zakoupíte je v regálu Snadného 
vaření nebo v označených 
chladicích boxech uvnitř 

hypermarketu.

Jídla vaří naši kuchaři 
z pečlivě vybraných 

surovin. 

 Vepřový řízek 
s bramborovým 
salátem    
 430   g 
 100 g = 32,33 

139,-

 Halušky 
s uzeným 
masem a zelím    
 450   g 
 100 g = 23,33 

105,-

 Svíčková 
na smetaně 
s hovězím masem 
a houskovými 
knedlíky    
 500   g 
 100 g = 31,- 

155,-

 Bramborové 
knedlíky plněné 
uzeným masem 
s kysaným 
zelím    
 500   g 
 100 g = 21,- 

105,-

 Hovězí s rajskou 
omáčkou 
a houskovými 
knedlíky    
 495   g 
 100 g = 28,08 

139,-

 Smažený 
květák 
s vařenými 
bramborami    
 420   g 
 100 g = 22,62 

95,-

Pochutnejte si a ušetřete čas



 Zavináče 

 100   g 
 Delimax 

1990

1690

 -15%

 Candát 
filet s kůží 
   Skvěle se hodí 
pro smažení, 
pečení i dušení. 
 100   g 

4890

3590

 -26%

 Pařížský 
salát 

 100   g 
 Gastro Menu 1590

1190

 -25%

 Mozzarella 
45 % t. v s. 
     100   g 3590

2590

 -27%

 Madeta 
Císařská Niva 
45 % t. v s.
  100   g 
   Česko 

2690

2190

 -18%

 Mimmolle 
45 % t. v s. 
   100   g 3290

2790

 -15%

 Švejkův salát 

 100   g 1690

1190

 -29%  Gurmán Klub 
 Hermelínový 
salát 
s juniorem 

 100   g 

2290

1790

 -21%
 Lahůdky Palma 

 Madeta 
Madeland 
 různé druhy    
 100   g 

2990

2290

 -23%

 Krevety 
vařené 
loupané  
 100   g 

7490

4990

 -33%
 Tilsit uzený 
45 % t. v s.  
   100   g 3590

2490

 -30%
 Madeta 
Tylžský sýr 
45 % t. v s.  
   100   g 

2990

2190

 -26%
 Lacey Swiss 
39 % t. v s.  
   100   g 3390

2390

 -29%

2490

1790

 -28%

 Gouda 
30 % t.v s.  
   100   g 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



 Váš Výběr 
Mandle jádra 
neloupaná  
   500   g 
 100 g = 17,98 

8990

 Med  
 květový 
 900   g 
 100 g = 12,21 16990

10990

 -35%

 Váš Výběr 
Mandle jádra  
 loupaná plátky 
 100   g 

2690

 Váš Výběr 
Mandle jádra 
loupaná  
   500   g 
 100 g = 19,98 

9990

 Mouka  
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

1290

 NA DŽEMY 
ZNAČKY 

SCHWARTAU 

 -35 % 

10690

6890

 -35 %

 NA VYBRANÉ 
DRUHY KAKAA 

 -30 % 

3690369036903690
 Tatra Salko  
   397   g 
 100 g = 8,54 

3390

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 Cukr moučka  
   1   kg 

2390

1990

 -16%

 10 ks 

Platí od 20. 11. do 17. 12. 2024.



Fenomén Vanilka
Vanilka je celosvětově nejoblíbenější sladká 
příchuť a její aroma je nezapomenutelné. 
Jedná se o plod orchideje (Vanilkovník 
plocholistý) a počátky pěstování můžeme 
najít v Mexiku v době Aztéků. V současné 
době je nejznámějším místem pěstování 
vanilky africký ostrov Madagaskar. Dozrávání 
9 měsíců, opylení nutné během 24 hodin, ruční 
sklízení a následné až osmi měsíční zpracování 
vanilky si vyžaduje obrovskou trpělivost 
a pečlivost. Stejně vysoké nároky jsou kladeny 
na přepravu a uchování. I proto se jedná 
o jedno z nejdražších koření světa.

VANILKOVÍ SNĚHULÁCI
ze zasněženého ledového království

Náročnost: snadná
Doba přípravy: asi 40 minut

Doba pečení: asi 10 minut

Vystačí na: asi 40 kusů 

Přísady:

Na těsto:
• 150 g hladké mouky
• 120 g strouhaného kokosu

• 110 g moučkového cukru

• na špičku nože Vanilky mleté Dr. Oetker

• 1 balíček Vanilkového cukru Dr. Oetker

• 150 g změklého másla

• 2 žloutky

Na potření a ozdobení:
• 2 PL tekutého medu

• 1 balíček Fondánu Dr. Oetker

• Tubičky barevné Dr. Oetker

• Tubičky pastelové Dr. Oetker

• 20 g čokolády na vaření

Ještě potřebujeme:
• vykrajovátko ve tvaru sněhuláka (ø 7 cm)

• plech na pečení

Příprava:
1.  Na přípravu těsta v míse smícháme mouku 

s kokosem, cukrem, vanilkou a vanilkovým cukrem. 

Přidáme máslo a žloutky a ručně vypracujeme 

na hladké těsto. Těsto uložíme do chladničky asi 

na 30 minut odležet. 

2.  Těsto na pomoučené pracovní ploše pomocí válečku 

vyválíme na plát o tloušťce asi 5 mm a vykrajujeme 

sněhuláky. Sněhuláky pokládáme na plech vyložený 

pečicím papírem.
Vložíme do předehřáté trouby a pečeme.

Elektrická trouba: 180 °C

Horkovzdušná trouba: 160 °C 

Doba pečení: asi 10 minut

3. Sněhuláky necháme vychladnout.

4.  Po vychladnutí sněhuláky potíráme pomocí 

mašlovačky medem a potáhneme fondánem. 

Ozdobíme tubičkami, rozpuštěnou čokoládou 

a necháme zaschnout. 

Fenomén Vanilka
Vanilka je celosvětově nejoblíbenější sladká 
příchuť a její aroma je nezapomenutelné. 
Jedná se o plod orchideje (Vanilkovník 
plocholistý) a počátky pěstování můžeme 

Platí od 20. 11. do 17. 12. 2024.

 Dr. Oetker 
Vanilkový cukr  
 3 ks 
 24   g 
 100 g = 82,92 

2490

1990

 -20%

 Dr.Oetker 
Kypřicí prášek  
 multipack 5 ks 
 60   g 
 100 g = 23,17 

1890

1390

 -26%

 Nutella  
   350   g 
 100 g = 22,83 

10990

7990

 -27%

 Piškoty tradiční  
   220   g 
 100 g = 14,95 

3290

 Nutella  
   350   g 

 NA OVOCNÉ 
KONZERVY 

ZNAČKY GIANA 

 -40 % 

4890

2890

 -40 %

 Zdobicí tuby  
 bílé, 4x 19 g 
 76   g 
 100 g = 85,39 

7990

6490

 -18%



Platí od 20. 11. do 17. 12. 2024.

 Dr. Oetker 
Perníková chaloupka  
 sypká směs 
 280   g 
 100 g = 19,61 

6490

5490

 -15%

 Royal  
 tuzemský, vodka 
37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

11990

 NA SPECIÁLNÍ 
MOUKY 

 -31 % 
 AŽ 

 Margot  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 18,63 1490

 Podravka 
Švestková povidla  
 a pomazánka 
 350   g 
 100 g = 19,97 

8990
 -22%

6990  Orion 
Čokoláda na vaření  
   100   g 

2490

 Cukr třtinový  
   1   kg 

8990

3990

 -55%

 Božkov  
Vaječný likér,  
 lískový oříšek, 
pistácie 15 %, 
Božkov peprmint 19 %, 
Božkov griotka 18 % 
 0,5   l 
 1 l = 199,80 

9990

1990199019901990

 Kunín 
Smetana ke šlehání 
31%  
   200   g 
 100 g = 10,95 

3690

2190

 -40%

 Milko Tvaroh  
 polotučný 
 250   g 
 100 g = 7,16 

2990

1790

 -40%



Platí od 20. 11. do 17. 12. 2024.

 Šetra 
Veganské Vanilkové 
linecké těsto  
 300   g 
 100 g = 9,97 

3990

2990

 -25%

 Olma BIO 
Čerstvé 
mléko  
 4%  
 1   l 

3890

2990

 -23%

 Alpro 
Mandlový nápoj 
s vanilkovou příchutí  
 1   l 

8490

4990

 -41%

 Meggle 
Bezlaktózové mléko  
 3,5%  
 1   l 

4990

3490

 -30%

 Bauli 
Pannetone  
 bez lepku  
 400   g 
 100 g = 57,48 

27990

22990

 -17%

 Jizerské 
pekárny 
Jizerka  
 bez lepku  
 různé druhy  
 1   kg 

7990

 Schubert 
BIO Vejce  
 6   ks 
 1 ks = 10,82 

7290

6490

 -10%

 Extrudo 
Mouka rýžová  
 bez lepku  
 400   g 
 100 g = 6,73 

3390

2690

 -20%

 Alpro 
Sójový dezert s příchutí  
 různé druhy  
 500   g 
 100 g = 11,98 

9190

5990

 -34%

 Šetra 
Babické těsto 
vánoční  
 bez lepku  
 300   g 
 100 g = 13,30 

4990

3990

 -20%

3090

1990

 -35%

 Hollandia 
Jogurt bílý 
0,01 % laktózy  
 400   g 
 100 g = 4,97 

 4Slim 
100% Arašídový 
krém jemný  
 1000   g 

19490

15990

 -17%

7990

5990

 -25%

 Tatra Salko 8%  
bez laktózy  
 397   g 
 100 g = 15,09 



 Mozartovy koule  
   148   g 
 100 g = 26,96 

6990

3990

 -42%

 Lindt Squares  
 Milk a Dark Caramel  
   144   g 
 100 g = 90,21 

12990

 Lindt Classic 
 čokoláda  
 různé druhy 
 100   g 

4990

 Merci   
   675   g 
 100 g = 44,43 

41990

29990

 -28%

 Milka  
 čokoláda  
 různé druhy 
 250-300   g 
 100 g od 26,63 

17990

7990

 -55%

Platí od 20. 11. do 3. 12. 2024.

 Ferrero Rocher  
 pralinky  
   212,5   g 
 100 g = 122,31 

33990

25990

 -23%

 Holiday 
Traditional  
 dánské máslové sušenky  
   454   g 
 100 g = 22,- 

12990

9990

 -23%

 dánské máslové sušenky  

9990

 - -23%

 Merci Lovelies  
 různé druhy 
 185   g 
 100 g = 43,19 

11990

7990

 -33%

 Raffaello  
 pralinky  
   300   g 
 100 g = 89,97 37990

26990

 -28%

Platí do vyprodání zásob.



 Twinings  
 sypaný černý a zelený čaj  
 různé druhy 
 100   g 

17490

12990

 -25%

 Apotheke Vánoční šálek  
 kolekce čajů  
   180   g 
 100 g = 116,61 

26490

20990

 -20%

 Tea2O Maxi  
 kolekce ovocných čajů  
   135   g 
 100 g = 148,07 

25990

19990

 -23%

 Nescafé 
Classic, Crema  
 instantní káva  
   200   g 
 100 g = 54,95 

10990

 Tassimo  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
 96-276   g 
 100 g od 47,07 

12990

 Ahmad Tea 
 sypaný černý 
a zelený čaj  
 různé druhy 
 100   g 

12990

7990

 -38%

Platí od 20. 11. do 3. 12. 2024.

 ĹOR  
 zrnková káva  
 různé druhy 
 450-500   g 
 100 g od 51,98 

25990

 Apotheke Vánoční šálek  
 kolekce čajů  

209

 Lindt pralinky  
 plněné likérem 
Marc de Champagne  
   350   g 
 100 g = 82,83 

35990

28990

 -19%

 Ahmad Tea 
Botanica  
 kolekce černých, 
zelených 
a bylinných čajů    
 70   g 
 100 g = 357,- 

30990

24990

 -19%

Platí do vyprodání zásob.

 Koupí výrobku 
Ahmad Tea Botanica 

přispějete částkou 10 Kč 
na projekt ve spolupráci 

s Botanickou zahradou Praha, 
na záchranu ohrožených 

druhů rostlin a jejich návrat 
zpět do české 

krajiny. 



Platí od 20. 11. do 3. 12. 2024.

 Okurky  
 5−8 cm 
 540   g, p. p. 300 g 
 100 g = 11,63 

5490

3490

 -36%

 Wellness 
dárkové balení  
   690   g 
 100 g = 33,32 

22990

 Rio Mare  
 multipack,  
7× 80 g, 560 g, 
p. p. 364 g,  
100 g = 54,92 
     

19990

 Calvo tuňák  
 různé druhy,  
3× 65 g, 3× 80 g,  
195 g, 240 g,  
p. p. 156 g, 100 g = 57,63  
p. p. 165 g, 100 g = 54,49 
     

14990

8990

 -40%

 NA OLIVY 
ZNAČKY OLYMP 

 -30 % 
 NA NAKLÁDANOU 

ZELENINU 
ZNAČKY DELICIAS 

 -35 % 
 NA OLIVY 

ZNAČKY SEVILLE 
PREMIUM 

 -30 % 

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

LA FIESTA 

 -20 % 

 Babiččiny 
Marmelády  
 různé druhy 
 290   g 
 100 g = 34,45 

9990

 Ondoliva Arbequina 
extra panenský  
 olivový olej 
 500   ml 
 100 ml = 39,98 

29990

19990

 -33%

3990399039903990

21990

15390

 -30 %



Platí od 20. 11. do 3. 12. 2024.

 Becherovka  
 38 %, 
Becherovka Lemond, 
Orange
20 % 
 0,5   l 
 1 l = 359,80 

22890

17990

 -21%

 Baileys  
 Original 
17 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990

 Bumbu Rum  
 Original  
 40 % 
 0,7   l 
 1 l = 1285,57 

89990

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 51,80 
 + záloha 3,- 

2590

 Velkopopovický
Kozel 11  
 ležák  
 světlý, řezaný 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 
 + záloha 3,- 

1490

 Březňák  
 světlé výčepní pivo 
PET 
 2   l 
 1 l = 19,95 

3990

 Bohemia Sekt  
 Prestige brut,  
 Chardonnay brut 
 0,75   l 
 1 l = 346,53 

31990

25990

 -18%

 NA VYBRANÁ 
PROSECCA 

A FRIZZANTE 
0,75 l

 -25 % 

 Professorado  
 karibský rum 
35−38 % 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 399,80 

29990

19990

 -33%

 Jim Beam  
 32,5−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990



 Vánoční cukroví  
 luxusní kolekce 
 690   g 
 100 g = 39,12 

26990

 Vánoční cukroví  
 jemné trvanlivé pečivo, 
vícedruhové 
 500   g 
 100 g = 29,98 

14990

 Laskonky korpus  
   150   g 
 100 g = 39,93 

5990

 Linecké kytičky  
 jemné pečivo 
 300   g 
 100 g = 29,97 

8990

 Linecké těsto vanilkové, 
kakaové  
 500   g 
 100 g = 9,98 

4990

 V nabídce také další druhy 
chlazených těst. 

 Máslové rohlíčky  
 jemné pečivo 
 200   g 
 100 g = 38,45 

7690

Širokou 

nabídku cukroví 

naleznete 

v oddělení 

pečiva.

 Perníková chaloupka  
 ruční výroba 
 140   g 
 100 g = 99,93 

13990

 Perníkový Mikuláš  
 různé druhy  
ruční výroba 
 60   g 
 100 g = 66,50 

3990

 Pandoro 
Chocolate Chips  
 jemné pečivo 
 750   g 
 100 g = 35,99 

26990

 Panettone 
Classico  
 jemné pečivo 
 500   g 
 100 g = 27,98 13990

Platí od 20. 11. do 3. 12. 2024.
Platí do vyprodání zásob.

 690   g 
 100 g = 39,12 

TAKHLE CHUTNAJÍ VÁNOCE



Platí od 20. 11. do 3. 12. 2024.

 Emco 
Super ovocný hadík  
 různé druhy  
 20   g 
 100 g = 99,50 

2490

1990

 -20%

 Pan Křupka 
Kukuřičné křupky 
s ovocnou příchutí  
 bez lepku  
 150   g 
 100 g = 26,60 

4490

3990

 -11%

 Tropicks 
Tyčinka ovocná  
 různé druhy  
 27   g 
 100 g = 73,70 

2490

1990

 -20%

 Jogobella bez laktózy 
Classic  
 150   g 
 100 g = 7,27 

1690

1090

 -35%

 Boramex 
One Snack 
kukuřičný solený  
 bez lepku  
 20   g 
 100 g = 49,50 

1490

990

 -33%

 YumEarth 
BIO Ovocné lízátko 1ks  
 6,2   g 
 100 g = 111,29 990

690

 -30%

 100 g = 26,60 

kukuřičný solený  

 Müller 
Riso Vegan  
 dezert  
 160   g 
 100 g = 12,44 

2990

1990

 -33%

Při koupi 2 ks
Schär Milk cake 4x26g

získá zákazník
chladící tašku jako

DÁREK.

Milk

AKCE!

*Po předložení účtenky získa zákazník dárek na informačním pultu hypermarketu.

Při koupi 2 ks
Schär Milk cake 4x26g

získá zákazník
chladící tašku jako

DÁREK.

Milk

AKCE!

*Po předložení účtenky získa zákazník dárek na informačním pultu hypermarketu.

Při koupi 2 ks
Schär Milk cake 4x26g

získá zákazník
chladící tašku jako

DÁREK.

Milk

AKCE!

*Po předložení účtenky získa zákazník dárek na informačním pultu hypermarketu.

 Andros 
Jablkovo-mangové 
pyré  
 400   g 
 100 g = 13,73 

7490

5490

 -26%

4790

3990

 -16%

 YumEarth BIO 
Kyselé želé bonbony 
 mix příchutí  
 50   g 
 100 g = 79,80 

 Schär 
Milk cake  
 104   g 
 100 g = 72,02 

 Pure Joy 
Veganský ovocný 

dezert mix  
 125   g 

 100 g = 19,12 

2990

2390

 -20%

*Po předložení účtenky získáte dárek v informačním centru hypermarketu.

8990

7490

 -16%



Extra strany online letáku.

www.globus.cz

 Cibulka lahůdková  
 svazek 
 1   ks 1990

1290

 -35%

Prohlédnout leták

 Jablka Giga    
 skládaná 
 1   kg 4990

2990

 -40%

 Salát Little Gem 
zelený  
 balený 
 2   ks 
 1 ks = 9,95     

2990

1990

 -33%

 Česnek český  
   balený 
 250   g 
 100 g = 11,96 5990

2990

 -50%

 Pomelo růžové  
   1   ks 

8990

5990

 -33%

 Pór  
   1   ks 

1990

1490

 -25%

 Meloun cukrový 
Piel de Sapo     
 volný
celý 
 1   kg 4990

3990

 -20%

 Paprika trikolora   
 balená  
 500   g 
 100 g = 6,98 5490

3490

 -36%

 Ředkvičky 
červené 
   svazek 
 1   ks 

1490

790

 -46%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Tykev Hokkaido   
   volná 
 1   kg 2990

1990

 -33%

 Rukola  
 balená 
 125   g 
 100 g = 18,32 

2890

2290

 -20%
 Polníček  
 balený 
 125   g 
 100 g = 18,32     2890

2290

 -20%

 Limeta     
   1   ks 

990

790

 -20%

 Špenát listy baby  
 balený 
 125   g 
 100 g = 18,32 2890

2290

 -20%

 Salát Misticanza  
 balený 
 125   g 
 100 g = 18,32 2890

2290

 -20%
 Salát Insalatina  
 balený 
 125   g 
 100 g = 18,32 2890

2290

 -20%

 BIO citróny  
 balené 
 500   g 
 100 g = 7,98 5490

3990

 -27%
 Celer     
 volný 
 1   kg 4990

2490

 -50%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE



 Zvolenský Jogurt 
řeckého typu  
 různé druhy 
 125   g 
 100 g = 11,92 

1990

1490

 -25%

 Milko Můj skyr  
 ochucený 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 9,92 

1990

1290

 -35%

 Krajanka  
 zakysaná smetana 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 9,92 

2190

1290

 -41%

 Ehrmann 
Grand Dessert  
 různé druhy 
 190   g 
 100 g = 10,47 

3390

1990

 -41%

 Danone Kostíci  
 různé druhy 
 109   g 
 100 g = 10,92 

2190

1190

 -45%

 Danone Activia  
 bílá, ochucená 
různé druhy 
 120   g 
 100 g = 8,25 

1890

990

 -47%

 Wasa  
   275   g 
 100 g = 16,33 6290

4490

 -28%
 Trubičky 
s tmavou polevou  
 Jemné pečivo 
 180   g 
 100 g = 30,50 

6790

5490

 -19%

 Hollandia Selský 
jogurt  
 ochucený, bílý 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 5,45 

1890

1090

 -42%

 Danone Fantasia  
 různé druhy 
99-125 g 
 110   g 
 AC: 100 g = 13,55 
KC: 100 g = 11,73 

 -31% 
2190

1490

1290
-41 %

1290

 Rama  
 různé druhy 
 400   g 
 AC: 1 kg = 107,25 KC: 1 kg = 94,75 

 -49% 
8490

4290

3790
-55 %

3790

 Müllermilch  
 různé druhy 
 400   g 
 AC: 100 g = 4,47 
KC: 100 g = 3,98 

 -43% 
3190

1790

1590
-50 %

1590

 NA CROISSANTY 
ZNAČKY 
7 DAYS 

 -30 % 

1290129012901290

AŽ

 V nabídce také další výrobky 
Wasa za akční ceny. 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Liptov Parenica  
 uzená, neuzená 
 105   g 
 100 g = 38,- 

5190

3990

 -23%

 Blaník 
Camembert  
 125   g 
 100 g = 20,72 

3390

2590

 -23%

 Blaník 
Camembert  
 125   g 
 100 g = 20,72 

 Želetava Smetanito  
 tavený sýr 
různé druhy 
 150   g 
 AC: 100 g = 21,93 
KC: 100 g = 19,93 

 Balsýr  
 200   g 
 100 g = 18,45 

5290

3690

 -30%

 Grana Padano DOP  
   200   g 
 100 g = 39,95 

9990

7990

 -20%

 Korbáč  
 slaný, uzený 
 55   g 
 100 g = 45,27 

3390

2490

 -26%

 Jaroměřický 
měkký Tvaroh   
 250   g 
 100 g = 9,16 

3390

2290

 -32%

 Jaroměřický 
měkký Tvaroh   
 250   g 
 100 g = 9,16 

 Choceňské 
tradiční pomazánkové  
 přírodní 
 150   g 
 AC: 100 g = 18,60 KC: 100 g = 16,60 

 Meggle 
Cottage Cheese  
 různé druhy 
 180   g 
 100 g = 13,83 

3890

2490

 -35%

 Zott Zottarella   
 různé druhy
 125   g 
 AC: 100 g = 20,72 KC: 100 g = 19,12 

 Olomoucké tvarůžky  
 malé 
 100   g 

 -25% 
3490

2590

2390
-31 %

2390

 -23% 
3890

2990

2690
-30 %

2690

 Sedlčanský Hermelín  
 přírodní 2× 100 g 
 200   g 
 AC: 100 g = 27,95 KC: 100 g = 24,95 

 -28% 
7790

5590

4990
-35 %

4990

 Lučina  
 různé druhy 
 120   g 
 100 g = 24,08 

3890

2890

 -25%

 Grana Padano DOP  
   200   g 
 100 g = 39,95 

 -38% 
5390

3290

2990
-44 %

2990

 Meggle 
Zakysaná 
smetana  
 14% 
 375   ml 
 100 ml = 9,31 

4990

3490

 -30%

 -33% 
4190

2790

2490
-40 %

2490

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Anglická slanina  
 200   g 
 100 g = 24,95 5990

4990

 -16%

 Paprikáš, Herkules  , 
Vysočina  
   75   g 
 100 g = 30,53 

3290

2290

 -30%

 Kmotrovky  
 různé druhy 
 100   g 

5290

3990

 -24%

 Uzená 
rolovaná 
plec  
 1   kg 

26990

17990

 -33%
 Pečená masová sekaná  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 5,98 

3990

2990

 -25%
 Kuřecí horní nebo 
spodní stehna  
 chlazená 
 1   kg 

12590

7990

 -36%

 Nowaco 
Hranolky, Vlnky, 
Americké brambory  
 750   g 
 100 g = 5,32 

7690

3990

 -48%
 Míša  
 různé druhy 
 55   ml 
 100 ml = 23,45 

2690

1290

 -52%

 Pelmeni  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 11,23 

6390

4490

 -29%

 Krajanka paštika  
 různé druhy 
 100   g 

 -26% 
2690

1990

1790
-33 %

1790

 Horal salám  
   900   g 
 AC: 100 g = 8,88 
KC: 100 g = 7,99 

 -38% 
12990

7990

7190
-44 %

7190

 Pizza Buitoni  
 různé druhy 
270−355 g 
100 g od 18,85 
     

 -17% 
8490

6990

5990
-29 %

5990

 NA VYBRANOU 
MRAŽENOU 

ZELENINU NA VÁHU 

 -31 % 
 NA POMAZÁNKY 

ZNAČKY GURMÁN 
KLUB 

 -25 % 
 NA VYBRANÉ 

MRAŽENÉ 
POLOTOVARY NA 

VÁHU 

 -30 % 

570

390

 -31 %
3290

2290

 -30 %
3290

2450

 -25 %

AŽAŽ

 baleno 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Hamé Hotová jídla  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 16,23 

6490

 Giana tuňák  
 různé druhy 
 170-185   g, p. p. 120-185 g 
 100 g od 18,86 3490

 Cirio rajčata  
 různé druhy 
 350-540   g, p. p. 200-350 g 
 100 g od 7,97 

2790

 Costa D´oro  
 extra panenský olivový olej 
 500   ml 
 100 ml = 39,98 

27990

19990

 -28%
 Bonduelle Bon Menu  
 různé druhy 
 400-430   g, p. p. 200-430 g 
 100 g od 9,28 

 Sun & sea Sardinky  
 různé druhy 
120 g, 
p. p. 78 g, 100 g = 38,33 
p. p. 84 g, 100 g = 35,59 
     

3990

2990

 -25%

 Nestlé 
dětské cereálie  
 různé druhy 
 300-360   g 
 100 g od 22,19 

7990

3990

 Babiččiny 
těstoviny  
 tří a více vaječné, 
různé druhy 
250 g, 100 g = 13,96 
330 g, 100 g = 10,58 
     

3490

 Cukr   
 krupice, krystal
 1   kg 

 Vitana rýže  
 loupaná, varné sáčky 
 800-1000   g 
 AC: 100 g od 4,99 KC: 100 g od 4,49 1790

1490

4990

4490

 Emco Ovesná kaše  
 a Super kaše 
různé druhy 
 135-400   g 
 AC: 100 g od 11,23 KC: 100 g od 9,98 4490

3990

 NA KEČUPY 
ZNAČKY 

SPAK 

 -35 % 
 NA KOŘENÍ 

ZNAČKY 
AVOKÁDO 

 -30 % 
 NA 

DOCHUCOVADLA  
ZNAČKY 

PODRAVKA 

 -30 % 

 NA VARNÉ 
POLÉVKY 

MAGGI 

 -25 % 

2990299029902990

 10 ks 

ilustrační foto

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Farmářské 
brambůrky  
 solené  
   210   g 
 100 g = 20,43 

5790

4290

 -25%

 Lay´s chips  
 různé druhy 
 110-130   g 
 100 g od 26,85 

3490

 Tuc krekry, Tuc Mini  
 různé druhy 
 100   g 

2990

1790

 -40%

 Bohemia chips XXL  
 různé druhy 
 270-300   g 
 100 g od 19,97 

9990

5990

 -40%

 Strážnické 
brambůrky  
 různé druhy 
 60   g 
 100 g = 21,50 

1590

1290

 -18%

 Pom-Bär  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 49,80 

3290

2490

 -24%

 Kukuřičné křupky 
a tyčky  
 různé druhy 
 60-100   g 

2690

1990

 -26%
 Lina oplatka  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 29,80 1490

 Zlaté sušenky  
   různé druhy 
 146-244   g 
 100 g od 12,25 

2990

 JoJo  
 různé druhy  
 170   g 
 100 g = 17,59 

4490

2990

 -33%

 Bohemia z pece tyčinky  
 různé druhy 
 80   g 
 AC: 100 g = 24,88 KC: 100 g = 21,13 1990

1690

 Zlaté oplatky, 
Florenta  
 různé druhy 
 112-146   g 
 AC: 100 g od 15,68 
KC: 100 g od 13,63 

2290

1990

 Flipz preclíky  
 různé druhy 
 90   g 
 AC: 100 g = 46,56 KC: 100 g = 41,- 

 -30% 
5990

4190

3690
-38 %

3690

 NA OŘECHY 
ZNAČKY 

BOHEMIA 

 -30 % 
 NA SUŠENKY 

ZNAČKY 
RODINNÉ 

 -26 % 

3390

2490

 -26 %

6990699069906990

AŽ

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Želé v čokoládě  
 různé druhy 
 42-45   g 
 100 g od 33,11 1490

 Lindor čokoláda  
 různé druhy 
 100   g 

4990

 Lindor pralinky  
 různé druhy 
 337   g 
 100 g = 59,32 

29990

19990

 -33%

 Šťavnatý čaj  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 25,98 

15990

12990

 -18%
 Pickwick čaj  
 různé druhy 
 15-50   g 
 100 g od 59,80 2990

 Teekanne čaj  
 bylinný a funkční  
 různé druhy 
 16-54   g 
 100 g od 55,37 

2990

 Douwe Egberts 
Excella, Grand Aroma  
 mletá káva  
 různé druhy 
 200-250   g 
 100 g od 35,96 

8990

 Nescafé 3v1 a 2v1  
 rozpustná káva  
 různé druhy 
 160-330   g 
 100 g od 21,18 

6990

 Nescafé 
Dolce Gusto  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
 88-256   g 
 100 g od 42,93 

10990

 Jacobs Barista  
 zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

53990

34990

 -35%

 Moritz 
 ledová 
čokoláda  
  170   g 
 AC: 100 g = 14,65 
KC: 100 g = 12,88 

 Čoko piškoty  
 různé druhy 
 147   g 
 AC: 100 g = 20,34 
KC: 100 g = 18,30 

 -48% 
4790

2490

2190
-54 %

2190

 -33% 
4490

2990

2690
-40 %

2690

 ĹOR  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
 52   g 
 AC: 100 g = 192,12 
KC: 100 g = 172,88 

9990

8990

 NA CUKROVINKY 
ZNAČKY M&M´S 
A MALTESERS 

 -30 % 
 NA ČAJE ZNAČKY 

JEMČA 

 -33 % 

10990

7690

 -30 %

1790179017901790

 Kupte Pickwick čaje v hodnotě 
99 Kč a obdržíte skleněný hrníček. 
Dárek si vyzvedněte v informačním 
centru hypermarketu. 

 Kapsle jsou kompatibilní s přístrojem NESPRESSO. 

AŽ

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Beaujolais Nouveau  
 Nouveau, Primeur  
 mladé červené víno 
 0,75   l 
 1 l = 213,20 

15990

 Hanácká vodka  
 37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

11990

 Fernet Stock  
 Originál  
 38 %, 
Citrus, Honey 27 % 
 0,5   l 
 1 l = 299,80 

14990

 Bacardi  
 rum 
Carta Blanca 37,5 %, 
Spiced 35 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

48990

29990

 -38%

 Beefeater  
 gin  
 37,5−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 528,43 

36990

 Braník  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 19,80 
 + záloha 3,- 

990

 Zubr Grand  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1790

1190

 -33%

 Krušovice Bohém  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 
 + záloha 3,- 

1490

 Relax  
 100% jablko, mandarinka, 
maracuja/mango, červený 
multivitamin, multivitamin, 
Exotica 
1 l 
     

2490

 YO sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 92,71 

6490 Red Bull  
 energetický nápoj 
různé druhy 
plech 
 0,25   l 
 1 l = 119,60 

2990

 Capri-Sun  
 různé druhy 
 0,2   l 
 AC: 1 l = 39,50 
KC: 1 l = 34,50 790

690

 Kofola   
 různé druhy 
 2   l 
 AC: 1 l = 14,95 
KC: 1 l = 13,45 2990

2690

 Latistello  
 Prosecco DOC 
Frizzante  
   0,75   l 
 AC: 1 l = 106,53 
KC: 1 l = 93,20 
   Itálie 

7990

6990

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

5990

 Beaujolais Villages Marius a Beaujolais Bistrot Chic 0,75 l za 199,90

 Prodej Beaujolais 
od 21. 11. 2024. 

 Habánské sklepy  
 jakostní vína 
Ryzlink vlašský, Rulandské 
modré rosé, Svatovavřinecké, 
Frankovka, Müller Thurgau, 
Veltlínské zelené 
 0,75   l 
 1 l = 93,20 

11990

6990

 -41%

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Fa    
 deodorant 
různé druhy 
 150   ml , 
 AC: 100 ml = 39,93 
KC: 100 ml = 33,27 5990

4990

 Axe   
 sprchový gel
různé druhy 
 400   ml 
 AC: 100 ml = 22,48 
KC: 100 ml = 19,48 

 Axe   
 sprchový gel
různé druhy 
 400   ml 
 AC: 100 ml = 22,48 
KC: 100 ml = 19,48 

8990

7790

 Signal Family Care  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 AC: 100 ml = 39,87 
KC: 100 ml = 30,53 2990

2290

 Garnier 
 Skin Naturals  
 micelární voda 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 37,48 

14990

 Fa  
 sprchový gel, 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 17,48 

6990

 Radox  
 sprchový gel 
různé druhy 
 225   ml 
 100 ml = 17,73 

3990

 Garnier Color Naturals  
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

11990

8990

 -25%

 Head & Shoulders  
 šampon  
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 31,98 

15990

 Axe  
 deodorant  
různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 59,93 

8990

 Softdent  
 mezizubní kartáčky 
různé druhy 
 6   ks 
 1 ks = 13,32 

11490

7990

 -30%

 Mixa  
 tělové mléko 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 44,98 

17990

 Always Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
10–20 ks, 1 ks = 4,5–8,99 
     

8990

 Deva  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 90   g 
 100 g = 18,78 

2290

1690

 -26%

 Linteo Baby  
 dětské pleny 
různé velikosti 
42–54 ks 
1 ks = 3,7–4,76 
     

23990

19990

 -16%

 Cena za kus při koupi 2 kusů

44990

 Pampers   
Active Baby  
 dětské pleny 
různé velikosti 
pants 42–56 ks 
1 ks 8,57–11,43 
Active Baby 64–90 ks
1 ks 5,33–7,5 
     

47990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY
20. 11. – 3. 12. 



 Lavandera  
 gel na praní 
 90   dávek , 
 AC: 1 dávka = 3,33 
KC: 1 dávka = 3,- 

 -25% 
39990

29990

26990
-32 %

26990

 Lenor    
 aviváž 
 128   dávek 
 AC: 1 dávka = 1,95 
KC: 1 dávka = 1,72 24990

21990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN
 Jar  
  prostředek na nádobí 
různé druhy 
 1,35   l 
 AC: 100 ml = 9,62 
KC: 100 ml = 8,14 

12990

10990

 Ariel  
 prášek 45 dávek, 
1 dávka = 7,78 
gel 48 dávek, 
1 dávka = 7,29 
     

34990

 Jar  
 Platinum  
 kapsle do myčky 
 125   ks 
 1 ks = 4,80 

59990

 Cif  
 čisticí krém 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 13,98 

6990

 Tento  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 16   rolí 
 1 role = 6,87 10990

 Tento  
 Family  
 kuchyňské utěrky 
2vrstvé 
1 role 
     

7990

5490

 -31%
 Tento  
 papírové kapesníky 
3vrstvé 
10x 10 ks, 1 ks = 0,27 
     

3990

2990

 -25%

 Perwoll  
 gel na praní 
různé druhy 
 75   dávek 
 1 dávka = 5,07 

37990

 Rex  
 prací prostředek 
gel 55 dávek, 
1 dávka = 4,18 
kapsle 36 ks, 1 ks = 6,39      

22990

 Silan  
 aviváž 
různé druhy, 
126 dávek, 1 dávka = 1,27
130 dávek, 1 dávka = 1,23 
     

15990

 Somat  
 kapsle do myčky 
 65   ks 
 1 ks = 6,15 

39990

 Somat  
 sůl do myčky 
 2500   g 
 1 kg = 33,96 

8490

 Bref  
 Power Aktiv  
 WC bloky 
2 druhy 
4x 50 g 100 g = 47,45 
     

9490

PLATNOST STRANY
20. 11. – 3. 12. 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 RINTI    
 konzerva pro psy  
různé druhy 
 800   g , 
 AC: 100 g = 11,24 
KC: 100 g = 9,99 

 -25% 
11990

8990

7990
-33 %

7990

 Vitakraft   
 silikonové stelivo 
 5   l 
 AC: 1 l = 37,98 
KC: 1 l = 33,98 

 -24% 
24990

18990

16990
-32 %

16990

 Poésie   Mousse  
 konzerva pro kočky 
různé druhy 
 85   g 
 AC: 100 g = 23,41 
KC: 100 g = 21,06 

 -26% 
2690

1990

1790
-33 %

1790

 Felix  
 kapsičky pro kočky 
24x 85 g, 100 g = 9,31 
     

38990

18990

 -51%

 Propesko  
 granule pro psy 
 10   kg 
 1 kg = 22,99 

22990

 Reno  
 konzerva pro psy 
2 druhy 
 1240   g 
 100 g = 2,41 

5790

2990

 -48%

 Prevital  
 kapsičky pro kočky  
různé druhy 
4x 85 g 
100 g = 11,15 
     

5490

3790

 -30%

 Perfect fit  
 granule pro kočky 
650 g/750 g 
100 g = 15,37/13,32 
     

16990

9990

 -41%

 Dreamies  
 pochoutky 
pro kočky, 
různé druhy 
 180   g 
 100 g = 38,83 10990

6990

 -36%

 Catsan  
 stelivo pro kočky  
 10   l 
 1 l = 15,99 

27990

15990

 -42%

 Whiskas  
 granule pro kočky 
 14   kg 
 1 kg = 49,99 

84990

69990

 -17%

49990

 NA POCHOUTKY 
PRO PSY ZNAČKY 

VITAKRAFT 

 -30 % 
 NA KRMIVO 

PRO HLODAVCE 
ZNAČKY VITAKRAFT 

 -30 % 

 -30 % 

10990

7690

 -30 %

4990

3490

 -30 %

 NA VYBRANÉ GRANULE 
A KONZERVY ZNAČKY 

PEDIGREE 

 Sheba  
 kapsičky pro kočky 
40x 85 g, 100 g = 14,70 
     

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY
20. 11. – 3. 12. 



Uvedená nabídka dámských a pánských oděvů uvedená na této straně neplatí pro hypermarket Praha-Černý Most. Akční slevy uvedené na této straně jsou vypočítány z doporučené maloobchodní ceny.

 NA OBUV 
S.OLIVER 

 -30 % 
 NA DĚTSKOU 

OBUV 

 -30 % 
 NA PUNČOCHOVÉ 

ZBOŽÍ ZNAČKY 
EVONA 

 -25 % 

 Neplatí pro 
hypermarkety 

Praha-Černý Most 
a Havířov. 

Sleva bude odečtena 
na pokladně. 
Neplatí na již 

zlevněné zboží. 

 Sleva bude odečtena 
na pokladně. 
Neplatí na již 

zlevněné zboží. 

Slevy se odečítají 
postupně. 

Sleva bude odečtena 
na pokladně po 
předložení karty 

Můj Globus.

 Deštník  
 - skládací  
-  v akční nabídce i další 

druhy deštníků 
     

14990

11990

 -20%

 Tato 
nabídka platí 
20. 11. - 26. 11. 

2024 

 Tato 
nabídka platí 
20. 11. - 26. 11. 

2024 

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

 NA BATOHY 
A KABELKY 

ZNAČKY 
EMILY&NOAH 

 NA DÁMSKOU 
A PÁNSKOU 

KOLEKCI ZNAČKY 
BLUE SEVEN 

 NA VYBRANÉ 
DÁMSKÉ 

A PÁNSKÉ 
ZIMNÍ VESTY 

 NA DÁMSKOU A PÁNSKOU 
KOLEKCI ZNAČKY LOAP 

 -25 % 

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty. Slevy se odečítají postupně.

AŽ

 -25 % 
AŽ

 NA VYBRANÉ 

 -31 % 
AŽ

 -28 % 
AŽ

 (ilustrační foto) 

PLATNOST STRANY
20. 11. – 3. 12. 



 Varná konvice RK2330    
 - objem 1,7 l 
- skrytá topná spirála 
- příkon 2200 W 
-  v akční nabídce v barvě bílé 

a šedé 
     , 

 -25% 
39990

29990

26990
-32 %

26990

 Sendvičovač SV3021   
 - 4 trojúhelníkové plotýnky 
- nepřilnavý povrch 
- příkon 700 W 
     29990

26990

 Minitrouba s plotýnkami 
Elektra X1  
 - objem trouby 34 l 
- teplota 100-230 °C
-  plotny o průměru 155 mm 

a 185 mm
- grilovací rošt, odkapávací plech
- příkon 3600 W 
     

 Pákový pořadač A4  
 - mramor 
- radokroužek 
- kartonový 
- 8 cm 
-  v akční nabídce i další 

druhy pořadačů 
     

7990

5990

 -25%

 Prospektové 
obaly 
A4  
 - „U“, čiré 
- 100 ks 
     

11990

7990

 -33%

 cena od  cena od 

 Diáře 
značky Albi  
 - různé druhy 
     

 (ilustrační foto) 

 Produkty značky 
Herlitz/Pelikan  
 - vybrané druhy 
     

3890

2990

 -23%

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 OHO Lepicí páska  
 - 48 mm x 60 m 
- transparentní, havana 
- hladká 
     

 -31% 
3490

2390

1990
-42 %

1990

10990

9490

 -26% 
3799,-

2799,-

2299,-
-39 %

2299,-

 Jmenné gumovací 
pero  
 - různé druhy 
     

4890

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY
20. 11. – 3. 12. 



 Zahradnický substrát  
 - 20 l
     

 Sada zahradního nářadí  
 - 12 ks, v tašce      -35% 

69990

44990

39990
-42 %

39990

3690

2990

999,

90

 Phalaenopsis 1 výhon  
 - kv. 12 cm 
- 6-8 květů 
     

14990

 Květník keramický  
 - 11,5 x 11,5 x 10,5 cm 
-  v akční nabídce i další vybrané 

druhy keramických květníků 
     

4490

3990

 -11%

 (ilustrační foto) 

 Poinsettia 
(vánoční hvězda)  
 - kv. 6 cm, 1 výhon 
-  v nabídce i další 

velikosti 
     

4990

3990

 -20%

 Podklady pro aranžování  
 - různé druhy 
     

1990

 Uhelné brikety Rekord  
 - 10 kg 
-  100% přírodní, hnědouhelné, 

vysoká výhřevnost 
-  v akční nabídce i podpalovače

z dřevité vlny 
     

11990

 Krmítko dřevěné   
 -  v akční nabídce i další druhy 

a velikosti krmítek 
     14990

 (ilustrační foto) 

 Lojové koule  
 - 1 ks, 90 g
- Koule lojové 4x 90 g  27,90
-  v akční nabídce i další druhy 

lojových koulí a vybrané druhy 
krmení pro ptactvo 

890

690

 -22%

 Elektrická pila 2000 W  
 -  dvojitá brzda, automatické mazání, 

rychlost řetězu: 13 m/s 
- napájení: 110/230 V - 50/60 Hz 
- délka lišty: 405 mm/16‘‘ 
     

1899,-

 Tavná pistole  
 FDTP 2022-E  
 - 20 W, 230 V / 50 Hz
- doba předehřátí 3-5 min. 
- průměr lepicí tyčinky 7 mm 
     

 Vrtačka růžová  
 FDV 10202-A  
 - Li-Ion 12 V / 1300 mAh 
- otáčky: 0-400 / 0-1350 min-1
- AKU šroubovákFDS 10112-A za 339,90 
- AKU šroubovákFDS 10102-A za 339,90 
     

1319,-

99990

 -24%
14990

8990

 -40%

 cena od    cena od   

 cena od    cena od   

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY
20. 11. – 3. 12. 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Osvěžovač vzduchu 
Wunder-Baum  
 - různé druhy
     

 -17% 
3990

3290

2890
-27 %

2890

 Brašna povinné výbavy  
 -  obsahuje autolékárničku, 

autolano, výstražnou vestu 
a výstražný trojúhelník

     

 -21% 
69990

54990

48990
-30 %

48990

 Upínač pružný  
 -  zakončené kovovými háky, 

homologace TÜV/GS 
- délka 100 cm, sada 2 ks 
- v akční nabídce i další popruhy 

a upínače 
     

 -21% 
5490

4290

3490
-36 %

3490

 Čistič motorů Arva  
 - oplachový přípravek určený 

k odstranění mastných nečistot 
z povrchu motoru a spodku vozidla 

 500   ml 
 100 ml = 15,98 

11990

7990

 -33%

 Zimní směs 
do ostřikovačů 
Pink Lady  
 - do -20 °C 
- snadné odstranění nečistot 
 5   l 
 1 l = 27,98 

19990

13990

 -30%

 Autobaterie  
 - 44 Ah 
- 55 Ah za 1499,- 
- 60 Ah za 1699,- 
- 74 Ah za 2099,- 
     

1499,-

1199,-

 -20%

 Diesel aditiv  
 -  zlepšuje tekutost a filtrovatelnost 

nafty v zimním období 
- snižuje bod tuhnutí nafty 
-  zlepšuje chod motoru a spotřebu 

paliva 
 500   ml 
 100 ml = 37,98 

24990

18990

 -24%
 Plachta půlgaráž  
 - velikost L 
-  chrání před sluncem, deštěm, 

mrazem, voděodolná 
- velikost XL za 329,90 
     

44990

29990

 -33%
 Vyprošťovací pásy 
K2  
 - univerzální 
- 2 ks 
     

54990

37990

 -30%

 Sada do auta zimní  
 - plastová lopata na sníh 
- smetáček na sníh 
- škrabka na led 
- 1 pár rukavic 
- stěrka na okna 
- sněhová clona 
     

64990

44990

 -30%

 Stěrače Flat  
 - set 530 + 480 mm Green OCT I / FAB I 
- set 610 + 480 mm Green OCT II za 164,90 
- set 530 + 530 mm Green FAB II za 164,90 
- v akční nabídce i další druhy 
     

239,-

16990

 -28%

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY CARLSON 

 -30 % 

 Neplatí na motorové oleje, 
směsi do ostřikovačů, 
dárkové kazety a na již 

zlevněné výrobky. 

 (ilustrační foto) 
9490

6590

 -30 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY
20. 11. – 3. 12. 



OLOMOUC

Olomouc  |  Pražská 39/248, 779 00 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



 Žitný rohlík  
   65   g 
 100 g = 9,08 

790

590

 -25%

 Poděbradka  
 minerální voda ochucená 
různé druhy  
 1,5   l 
 AC: 1 l = 9,27 
KC: 1 l = 7,93 
 AC: 1 l = 9,27 
KC: 1 l = 7,93 

 Ponnath 
Vídeňské minipárečky  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 22,45 

7490

4490

 -40%

 Madeta 
Lipánek Maxi,  
 Lipánek Tvarohový, 
různé druhy
  130   g 
 100 g = 13,- 

2290

1690

 -26%

 Président 
plátkový sýr  
 různé druhy  
 100   g 

4790

2990

 -37%

 Palmolive  
 sprchový gel, různé druhy 
 250   ml 
 AC: 100 ml = 19,96 
KC: 100 ml = 15,96 

 Sada tlakových 
hrnců Steam  
 - 4 + 7 l 
     

2899,-

1699,-

 -41%

 Platnost 13. 11. – 11. 12. 2024. 

 vyrobeno ze 100% 
žitné mouky 

 specialita pekařství 
Globus 

1390

1190

4990

3990

HIT MĚSÍCEHIT MĚSÍCE

 Pomeranče  
 balené  
 1   kg 4490

2690

 -40%

GLOBUS.CZ

Extra strany 
v online letáku.

    

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

NABÍDKA PLATÍ NOVĚ

CELÝ TÝDEN 
OD 20. 11. DO 26. 11. 2024. 

Prohlédnout leták



 Happy Frucht 
Jahody  
   410   g, p. p. 160 g 
 100 g = 18,69 

2990

 Lee Kum Kee 
Teriyaki omáčka  
     200   g 
 100 g = 32,45 

6490

 Bonduelle  
 Zelenina 
různé druhy 
 170   g 
 100 g = 17,59 

2990

 Moravské okurky  
     670   g, p. p. 360 g 
 100 g = 19,42 

6990

 Living spoon 
Zeleninový vývar  
     560   ml 
 100 ml = 14,27 

7990

 Losos Star Filety 
ze sleďů v oleji  
 různé druhy 
 170   g, p. p. 102 g 
 100 g = 34,22 3490

 Delikates utopenci  
     1550   g, p. p. 960 g 
 100 g = 19,78 

18990

 Znojemská okurka  
 9−12 cm 
 1550   g, p. p. 800 g 
 100 g = 14,99 

11990

 Melissa 
Dětské těstoviny  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 7,58 

4390

3790

 -13%

 Antica Cantina 
Tortilla chips 
   různé druhy 
 450   g 
 100 g = 15,53 

6990

 Dr. Oetker 
Solamyl  
     400   g 
 100 g = 12,48 

5990

4990

 -16%

 Broskve  
   půlené 
 1680   g, p. p. 900 g 
 1 kg = 155,44 

13990

DELŠÍ PLATNOST 
od 30. 10. do 26. 11. 2024



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 30. 10. do 26. 11. 2024

 Krit Original  
 krekry    
 100   g 1890

 Chio Big Pep  
 krekry  
 různé druhy 
 65   g 
 100 g = 46,- 

2990

 Pom-Bär multipack  
 bramborový snack    
 90   g 
 100 g = 55,44 

4990

 Bertyčky  
 tyčinky  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 16,56 

1490

 Paw Patrol  
 vajíčko s překvapením  
 různé druhy 
 10   g 
 100 g = 329,- 

3690

3290

 -10%

 Romanca  
 sušenka  
 různé druhy 
 38-40   g 
 100 g od 22,25 

1090

890

 -18%

 Space discs  
 jedlý papír  
 22   g 
 100 g = 145,- 

3590

3190

 -11%

 Tartaletky  
 sušenky  
 různé druhy 
 125-135   g 
 100 g od 34,74 

4690

 Lino Lada  
 pomazánka  
 různé druhy 
 350   g 
 100 g = 21,40 

8490

7490

 -11%

 Šnek Bob  
 ovocné rolky  
 různé druhy 
 30   g 
 100 g = 89,67 

2690

 Ahmad Tea  
 čaj  
 různé druhy 
 30-40   g 
 100 g od 182,25 

7290

 Sir Winston  
 zelený a černý čaj  
 různé druhy 
 35-36   g 
 100 g od 138,61 

4990

 Nescafé  
 rozpustná káva  
 různé druhy 
 80-165   g 
 100 g od 36,30 

5990

 Houbičky želé  
     100   g 

2990

2690

 -10%

 ĹOR  
 zrnková káva
  2 druhy 
 1   kg 

64990

57990

 -10%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 30. 10. do 26. 11. 2024

 Jupík Sparky    
 různé druhy 
plech 
 0,33   l 
 1 l = 39,09 

1290

 Rockstar  
 energetický nápoj 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 45,80 

3890

2290

 -41%

 Royal Crown  
 různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 49,80 

2990

2490

 -16%

 Fuzetea  
 zelený čaj  
jahoda-aloe 
 0,5   l 
 1 l = 55,80 

2790

 Red Bull  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 355   ml 
 100 ml = 13,49 

4790

 Rychtář Premium  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 

1390

 + záloha 3,- 

 Zlatopramen  
 světlé výčepní pivo 
PET 
 2   l 
 1 l = 20,95 

5590

4190

 -25%

 Radegast 
Ryze hořká 12  
 světlý ležák 
6x 0,33 l sklo 
+ záloha 18,- 
 1,98   l 
 1 l = 50,45 

9990

 LE COQ  
 míchaný alkoholický nápoj 
různé druhy 
 0,33   l 
 1 l = 96,67 

3190

 Stock RTD plech  
 alkoholický míchaný 
nápoj 6 % 
vybrané druhy 
 0,25   l 
 1 l = 159,60 

3990

 Vaječný sen  
 likér  
 různé druhy 
15 % 
 0,5   l 
 1 l = 219,80 

10990

 Magister  
   Original, Dark,  
Caramel 
22 % 
 0,5   l 
 1 l = 339,80 

16990

 Key rum  
 různé druhy 
35-38 % 
 0,5   l 
 1 l = 399,80 

25990

19990

 -23%

 Millhill´s Gin  
   různé druhy
38 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

35990

29990

 -16%

 Sierra Tequila  
 38 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 499,86 

34990



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 30. 10. do 26. 11. 2024

 Tania Naturals  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 8,73 

3990

3490

 -12%

 Syoss  
 šampon nebo 
kondicionér 
různé druhy 
 440   ml 
 100 ml = 29,52 

12990

 Monday  
 šampon nebo kondicionér 
různé druhy 
 350   ml 
 100 ml = 48,54 

19990

16990

 -15%

 HiPP Babysanft  
 dětský sprchový gel 
 400   ml 
 100 ml = 39,98 

15990

 Wellaflex  
 lak na vlasy, 
pěnové tužidlo 
různé druhy 
200–250 ml 
100 ml = 47,56–59,45 
     

11890

 Elmex Sensitive  
 ústní voda 
 400   ml 
 100 ml = 48,48 

19390

 Tena Lady Slim  
 inkontinenční vložky 
 10   ks 
 1 ks = 3,99 

4590

3990

 -13%

 Denim  
 sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 27,96 

6990

 Gillette Venus  
 dámská holítka 
 6   ks 
 1 ks = 31,65 

18990

 Frosch  
 tekuté mýdlo, 
náhradní náplň 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 15,98 

8990

7990

 -11%

 Pampers 
Sensitive  
 vlhčené ubrousky 
4x 80 ks, 
1 ks = 0,72 
     

22990

 Protex Cream  
 tekuté mýdlo 
 300   ml 
 100 ml = 16,63 

7990

4990

 -37%

 Gerber Natural  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 90   g 
 100 g = 25,44 

2290

 You Me Waterlube  
 lubrikační gel 
 150   ml 
 100 ml = 83,27 

12490

 Eva Natura  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 9,98 

5990

3990

 -33%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 30. 10. do 26. 11. 2024

 Ariel   Fresh Air 
a Amethyst Flower  
 gel 
60 dávek, 1 dávka = 7,83 
kapsle 
36 ks, 1 ks = 13,05 
 36   dávek   1 dávka = 13,05 

46990

 Lenor  
 perličky 
 570   g 
 100 g = 70,16 

59990

39990

 -33%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Tierra Verde  
 gel na nádobí 
1 l 
     

10990

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 WC Net  
 gel na ucpané odpady 
1 l 
     

8490

 Jar     kapsle 
do myčky 
Platinum 
 90   ks 
 1 ks = 6,11 

54990

 Sofin  
 aviváž 
2 druhy 
 32   dávek 
 1 dávka = 1,56 

5990

4990

 -16%

7990

 Big Soft  
 kuchyňské utěrky, 
2vrstvé 
 4   role 
 1 role = 7,48 

3990

2990

 -25%
 Harmony  
   toaletní papír, 
4vrstvý 
 8   rolí 
 1 role = 9,99 7990

 Harmony  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 10   rolí 
 1 role = 7,99 

 Akinu   
Happy cat White  
 stelivo pro kočky 
 3,6   l 
 1 l = 24,97 

14990

8990

 -40%

 Brit  
 granule pro psy 
 3   kg 
 1 kg = 63,97 

19190

 Grand  
 konzerva pro psy 
různé druhy 
 400   g 
 100 g = 17,48 

6990

Dlouhodobě jsme snížili ceny u 1500 produktů z oddělení Drogerie 
a Kosmetiky, aby pro vás byl každodenní nákup ještě výhodnější.

1500

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 30. 10. do 26. 11. 2024

 Deka    
 - rozměr: 150 x 200 cm 
- různé barvy 
     

 Stavebnice LEGO® Iconic  
 Ozdoby z perníku  
 - obsahuje 190 dílků 
     

29990

23990

 -20%
 Express Wheels 
- Track N Town 
- parkovací garáž    
 - obsahuje různé příslušenství 
     

49990

36990

 -26%

 Ponožky    
 - pánské, dámské 
- více druhů a barevných variant 
- na běžné nošení i sport 
     19990

 Prodlužovací přívod 
CHP2147G/60  
 - 4 AC zásuvky  
- délka kabelu 1,5 m 
- hlavní vypínač napájení 
- bezpečnostní ochrana 
- dětská závěrka 
- speciální design 
- vánoční zelená barva 
     

29990

24990

 -16%
 NTB VisionBook 14WRx  
 - úhlopříčka 14,1‘‘ 
- OS Windows 11 Pro 
-  RAM 4 GB, HDD kapacita 128 GB 

eMMC 
- procesor Intel Celeron N4020 
- grafická karta Intel UHD 600 
     

4999,-

4499,-

 -10%

 Lepidlo vteřinové  
 - 2x 2 g
     3490

2790

 -20%
 Leifheit 
Smetáček s lopatkou  

     15990

11990

 -25%
 Peněženka  
 - dámská  
 -  v akční nabídce i další 

druhy peněženek 
     

34990

29990

 -14%

 Odkapávač na obuv  
   - plastový 
- barva antracit 
- rozměry 71,6 x 34,8 cm 
     

11990

9990

 -16%
 Rohožka Robust  
 - 40 x 70 cm 
- tmavě hnědá nebo antracit 
- polypropylen/guma 
     

16990

12990

 -23%

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY SISTEMA 

 -20 % 

23990

19190

 -20 %

 3 páry = 1 cena 

 6+ 

 3+ 

 -32% 
39990

26990

23990
-40 %

23990

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.


